
 

Nivåvænge Grundejerforening 

Bestyrelsen 

Den 14. februar 2015 

 

 

Referat af bestyrelsesmøde den 15. januar 2015 

Mødet blev afholdt hos Peter i 10-3 kl. 19.30-22.00. 

Deltagere: Anne Kofoed, Jens Greve, Kim Hermansen, Peter Mandrup Jensen samt Frank Rygaard. 

Afbud: Ole Allin Jensen, Erling Koch-Nielsen. 

 

Pkt. 1 Godkendelse af referat af møde den 28.10.2014 

Referatet kan læses på hjemmesiden. Referatet blev godkendt. 

 

Pkt. 2. Regnskab samt budget 

Revisor Johnni Sørensen deltog under punktet.  

Udkast til regnskab 2013/14 blev uddelt og gennemgået af JS. 

Bestyrelsen drøftede forslag til budget 2015, idet Anne og Jens færdiggør udkastet. 

 

Pkt. 3 Gennemgang af beplantning i Nivåvænge 

Bestyrelsen takkede for indsatsen i den gruppe, der har udarbejdet en status og forslag til plan 

for vedligeholdelse og opretning. 

Omkring projektet var bestyrelsen enig i, at der vedrørende beplantning skal lægges vægt på: 

 Sikring af lys fra bebyggelsens lamper 

 Beskæring og oprydning for at bevare bebyggelsens helhedspræg 

 Fældning/beskæring, så der er rimelige forhold vedrørende sol og lys for alle beboere 



 Nyplantning som økonomien tillader 

Det forventes, at stort set alle beboere vil bakke op om projektet, og der vurderes kun at være 

få vanskelige problemstillinger. Bestyrelsen drøftede økonomi og tid for gennemførelse. 

Bestyrelsen besluttede at orientere i Nivåvænge Nyt om projektet. 

  

Pkt. 4 Ændring af skiltning i Nivåvænge 

Bestyrelsen drøftede behovet for fornyelse af skiltningen ved indgangene til Nivåvænge. Der 

blev stillet spørgsmålstegn ved, om en ændring af skiltningen ville løse problemerne med at 

finde rundt i Nivåvænge”. Bestyrelsen besluttede at rette henvendelse til brandvæsen, politi og 

Falck, da det væsentligste problem er, hvis redningsmandskab forsinkes unødigt. Stillingstagen 

til eventuel ændring af skiltning drøftes igen, når tilbagemelding på henvendelser er modtaget.   

Pkt. 5 Planlægning af generalforsamling 

Bestyrelsen besluttede: 

 Generalforsamling afholdes torsdag den 12.3.2015 kl. 19.00 

 Ikke umiddelbart forslag fra bestyrelsen til generalforsamlingen 

 Valg af bestyrelsesmedlemmer drøftedes 

 Dirigent: Anne spørger 

 Bestilling af lokale: Anne varetager 

  

Pkt. 6 Evt. 

Formanden orienterede om henvendelse fra Helsingør Forsyning, der ønskede en forlængelse af 

kontraktperioden. Dette undersøges nærmere. 

Bestyrelsen blev orienteret om udskiftning af batterier i varmemålerne, som gennemføres i den 

kommende periode 

Ca. 100 medlemmer af foreningen har indsendt e-mailadresser. 

Aflæsning af varmeforbrug er nu gennemført. 

Sted for næste møde tirsdag den 17. februar: Kim 


